



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

André Friis Holding ApS

Park Allé 373, 2605 Brøndby

CVR-nr. 39 29 11 42

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2021.

André Brøndal Friis
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | André Friis Holding ApS Park Allé 373 2605 Brøndby CVR-nr.: 39 29 11 42 Stiftet: 12. december 2017 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 |
| Bestyrelse | Søren Friis, Formand Mie Julie Brøndal Friis André Brøndal Friis Annette Friis |
| Direktion | André Brøndal Friis |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Dattervirksomheder | Friis Rengøring og Vinduespolering ApS, Brøndby JAMA Ejendomme ApS, Brøndby |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje kapitalandele i andre selskaber (holdingvirksomhed) og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 222 t.kr. mod 1.385 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> <u>kr.</u> | <u>2019/20</u> <u>kr.</u> |
|---|------------------------------|------------------------------|
| Bruttotab | -10.850 | -15.400 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 400.000 | 1.530.000 |
| Andre finansielle indtægter | 1.986 | 6.097 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -219.013 | -176.047 |
| Resultat før skat | 172.123 | 1.344.650 |
| 1 Skat af årets resultat | 50.133 | 40.777 |
| Årets resultat | 222.256 | 1.385.427 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 150.700 | 148.000 |
| Overføres til overført resultat | 71.556 | 1.237.427 |
| Disponeret i alt | 222.256 | 1.385.427 |



Balance 30. juni

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 7.314.645 | 7.314.645 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>7.314.645</u> | <u>7.314.645</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>7.314.645</u> | <u>7.314.645</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 35.644 | 106.139 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 90.910 | 40.777 |
| Tilgodehavender i alt | <u>126.554</u> | <u>146.916</u> |
| Likvide beholdninger | <u>9.885</u> | <u>10.806</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>136.439</u> | <u>157.722</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.451.084</u> | <u>7.472.367</u> |



Balance 30. juni

Passiver

| Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 66.666 | 66.666 |
| Overført resultat | 1.629.280 | 1.557.724 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 150.700 | 148.000 |
| Egenkapital i alt | 1.846.646 | 1.772.390 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.792.704 | 5.276.318 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4.792.704 | 5.276.318 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 700.000 | 400.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.750 | 9.750 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 87.240 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 14.744 | 13.909 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 811.734 | 423.659 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.604.438 | 5.699.977 |
| Passiver i alt | 7.451.084 | 7.472.367 |

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overkurs ved emission kr. | Overført resul- tat kr. | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr. | I alt kr. |
|---|--------------------------------|---------------------------------|-------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 50.000 | 0 | 100.547 | 108.000 | 258.547 |
| Kontant kapitaludvidelse | 16.666 | 219.750 | 0 | 0 | 236.416 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -108.000 | -108.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 1.237.427 | 148.000 | 1.385.427 |
| Overført til overført resultat | 0 | -219.750 | 0 | 0 | -219.750 |
| Overført fra overkurs ved emission | 0 | 0 | 219.750 | 0 | 219.750 |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 66.666 | 0 | 1.557.724 | 148.000 | 1.772.390 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -148.000 | -148.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 71.556 | 150.700 | 222.256 |
| | 66.666 | 0 | 1.629.280 | 150.700 | 1.846.646 |



Noter

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | -50.133 | -40.777 |
| | -50.133 | -40.777 |

| | 30/6 2021 kr. | 30/6 2020 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | 7.314.645 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 7.314.645 |
| Kostpris 30. juni 2021 | 7.314.645 | 7.314.645 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | 7.314.645 | 7.314.645 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos André Friis Holding ApS kr. |
|--|-----------|--------------------|-----------------------|--|
| Friis Rengøring og Vinduespolering ApS, Brøndby | 100 % | 3.672.496 | 751.191 | 7.274.645 |
| JAMA Ejendomme ApS, Brødnby | 100 % | 187.827 | 147.827 | 40.000 |
| | | 3.860.323 | 899.018 | 7.314.645 |

| | | |
|---|----------|----------|
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | 0 | 271.909 |
| Afgang i årets løb | 0 | -271.909 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | 0 | 0 |



4. Eventualposter

Eventualaktiver

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Friis Holding ApS, CVR-nr. 39291169 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.


